CHITTUAHUA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Gasto por Categoria Programaética
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Concepto

PROGRAMAS

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES

FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
OTROS SUBSIDIOS

DESEMPENO DE LAS FUNCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PROVISION DE BIENES PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA
MEJORAR LA EFICIENCIA INSTITUCIONAL
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO
OPERACIONES AJENAS

COMPROMISOS
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION
DESASTRES NATURALES

OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y

PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO
GASTO FEDERALIZADO

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y
AHORRADORES DE LA BANCA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

3=(1+2)

4

6=(3-4)

0
0
2,436,254,286
2,436,254,286

OO 00000 O0oOO0o

OO0 0000000 OO

0

/0

0
0
249,907,885
249,907,885

OO0 0000000

OO0 0000000 OO

0

0

0

0
2,686,162,171
2,686,162,171

OO0 00000000

OO0 0000000 OOoO

o

0

0

0

0
1,113,245,014
1,113,245,014

OO0 00000 COo

CO0O 000000000 QOO0

0

0

0
0
1,101,188,565
1,101,188,565

OO0 00000 OO

cooooCcooCcocooo

0

0

0

0
1,572,917,157
1,572,917,157

OO0 00000000

OO0 00000000 OO0

0

Total del Gasto

249,907,885

2,686,162,171

1,113,245,014

1,101,188,565

1,572,917,157

. A

o L;‘?L

% 4

2,436,254,286

M.C. FRANCISCO MAR

UEZSALCIDO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
/

[\

\\

\
Ly hY]

C.P. ERIKA ILIANA \:{ILLALOBOS GONZALEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD




