

## UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA Gasto por Categoría Programática Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
PROGRAMAS						
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS	0	0	0	0	0	0
SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓN	0	0	0	0	0	C
OTROS SUBSIDIOS	0	0	0	0	0	C
DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES	2,436,254,286	249,907,885	2,686,162,171	1,113,245,014	1,101,188,565	1,572,917,157
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS	2,436,254,286	249,907,885	2,686,162,171	1,113,245,014	1,101,188,565	1,572,917,157
PROVISIÓN DE BIENES PÚBLICOS	0	0	0	0	0	0
PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE	0	0	0	0	0	0
PROMOCIÓN Y FOMENTO	0	0	0	0	0	0
REGULACIÓN Y SUPERVISIÓN	0	0	0	0	0	O
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS	0	0	0	0	0	C
ESPECÍFICOS	0	0	0	0	0	(
PROYECTOS DE INVERSIÓN	0	0	0	0	0	(
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO	0	0	0	0	0	(
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA	0	0	0	0	0	(
MEJORAR LA EFICIENCIA INSTITUCIONAL						
APOYO A LA FUNCIÓN PÚBLICA Y AL MEJORAMIENTO	0	0	0	0	0	C
OPERACIONES AJENAS	0	0	0	0	0	(
COMPROMISOS	0	0	0	0	0	(
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCIÓN	0	0	0	0	0	(
DESASTRES NATURALES	0	0	0	0	0	(
OBLIGACIONES	0	0	0	0	0	C
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0	0	0	c
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	(
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACIÓN	0	0	0	0	0	C
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSIÓN Y	0	0	0	0	0	(
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO	0	0	0	0	0	(
GASTO FEDERALIZADO	0	0	0	0	0	(
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y						
	0	0	0	0	0	(
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y						W
AHORRADORES DE LA BANCA						
	0	0	0	0	0	
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES						
	0	0	0	0	0	
Total del Gasto	2,436,254,286	249,907,885	2,686,162,171	1,113,245,014	1,101,188,565	1,572,917,157

M.C. FRANCISCO MÁRQUEZ SALCIDO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ERIKA ILIANA VILLALOBOS GONZALEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD